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COMPROBANTE

Traspasos a otros bancos - Realizar una operacion - Cuentas con / sin chequera
FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIMU

086/08/2018

Resuitado del traspaso

Cusenta de retiro:

0158081212

" Tipa de operacién:

INTERBANCARIO CON / SIN CHEQUERA

Banoco destino: SANTANDER
Cuenta de deposito: 014164806027781588
Nombre corto: JESUS GERA
importe: $2,350.00
Fecha de operacidn: (6/08/2018
Forma de deposita: MISMO DIA (SPEI)
Concepto de pago; VIATICOS A CHIHUAHUA, CHIH
Referencia numérica: 060818
Clave de rastran: BNET01001808060001506873
Hora de Cperacion: 1747386
3328515021 .

Folio ds intermet;

Datos del beneficiario

. Nombre:

JESUS GERARDO CHAVEZ GONZALEZ

: Puedes obtener tu Comprabante Electronico de Pago (CEP) en la pagina de Banxico.

hitps:/iwww.banxico.org.mx/cep/

Este vinculo se activard a més tardar dentro de los cinco mimnidos sigulentes a la aceptacion de Ia operacion,

BBVA BANCOWMER, 8.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPQO FINANCIERD BRVA BANCOMER,
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BBVA-Bancomer

COMPROBANTE
Traspasos a olros bancos - Realizar una operacion - Cuentas con / sin chequera
FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADC DE CHIHU
C3/08/2018
Resultado del traspaso
' Cuenta de retiro; 0158081212
Tipo de operacion: INTERBANCARIO CON / SIN CHEQUERA
Banoo desting: SANTANDER
Cuenta de deptésin: (14164606027781588
Nombre corio: JESUS GERA
importe: $ 1,650.00
Fecha de operacidn: 03/08/2018
Forma de depdsiio: MISMO DIA (SPEI)
Concepto de pago: VIATICOS A CD. CHIHUAHUA A CAPACITACION
Referencia numérica: 030818
Clave de rastrao; BNET01001808030002656993 .
Hora de Operacidn: 09:15:51
Folio de intemel: 2202912722

Datos del beneficiario
Nombge:

JESUS GERARDO CHAVEZ GONZALEZ

@ Puedes oblener tu Comprobante Electrénico de Pago (CEP) en la pagina de Banxico.

hitps://www.banxico.org.mx/cep/

Este vinculo se activara a mas tardar denfro de Jos cinco minulos siguientes a la aceptacion de la operacion,

BBVA BANCOMER, S.A,, INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA BANCOMER.
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FODARCH

£OMENTO Y OESAREOLLD ANTEIANAL
ETTADS DE CHHUAKUA

Recibo de Pasajes y/o Viaticos

Bueno por:

Recibi de : Fomento y Desarrollo Artesanal del Estado de Chihuahua

Por concepto de: Capacitacion -

SN
(. )
o

Chlhuahua Ch|h a 02 de Agosto__ de 2018

Nombre del Ccmxswnado( Apelhdo Paterno, Materno, Nombre(s) —

i 7

- i

FODARCH/068/20
JESUS GERARDO CHAVEZ JUAREZ CAGJ7905049D4 18

Total de Dias

Periodo que Comprende la Comision

ALMACEN JUAREZ Del 06 al 08 de Agosto de 2018 Chihuahua
Publico: | , |Oficial: Propio: ¢ |Numero Cilindros Placas:

Desglose de Pasajes

. por recorrer: 800 . Casetas
_Mimiento (1005) Total Pasaje $ 1,650.00
Precio por Litro Gasolina ITOTAL $ 1,650.00

&N. Noches.- B Hospedaje Costopor Noche ﬁ 806.00 $1,600.00

Num. De Horas/Dia Alimentacion Costo por Dia: S - S  750.00
Total Viaticos | $ 2,350.00
Total $ 4,000.00
Recibe Autorizo
Jes OsCWrez & e D
Jesus Gerardo Chavez Gonzalez L|c Rgsa Isela Martinez Dia

Almacen Juarez Directora



FODARCH .

¥ o
DEL BSTADD DE CHIKUARDA

OFICIO DE COMISION

Cd. Chihuahua, Chih. a 2 de Agosto de 2018
Nombre del Empleado Jesus Gerardo Chavez Gonzalez

Puesto delv Empleado Almacen Cd. Juarez

Pjreccion o Departamento Almacen

KRI-\C> CAGJ7905049D4

Numero de Empleado 58

Presente :

Por medio del presente, me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la
comision que enseguida se detalla:

Actividad: Capacitacion

%r: Chihuahua, Chih.

B

Periodo: Del 06 al 08 de Agosto de 2018

Al termino de la comision, debera usted rendir su informe de actividades.

Atentamente

oo Qe ©

Jesus Gerardo Chavez Gonzalez

c.c.p.- Jefe del Departamento Administrativo
c.c.p.- Expediente del Empleado



»

Aplicacién Contable Pasajes

08/08/2018 OMB 2288403 TRANSPORTE
11/08/2018 OMB 2293653 TRANSPORTE
07/08/2018 G 485 ALIMENTOS
10/08/2018 22298 ALIMENTOS
15/08/2018 A122 ALIMENTOS
08/08/2018 49762 HOSPEDAJE
15/08/2018 TRANSPORTE

0]
ri
g
Subcuent 03 e 316000
Cuenta 537 a 05 n 110000 Programa

OMNIBUS DE MEXICO SA DE CV
OMNIBUS DE MEXICO SA DE CV
GASTRONOMIA FARA
PROCESADORA CANAL S. DE RL DE CV
CESAR ALEJANDRO MUNOZ SANCHEZ
HOTEL LOS CEDROS DE CHIHUAHUA, SA DE CV
UBER.MEXICO

100533

Aplicacién Contable Viaticos

0]
ri
g
Subcuent 03 e 316000
Cuenta 537 a

10 n 110000

Programa

100533

Total Gastos

Daclaro bajo protesta de decir verdad que fui enterado del
s@&to y alcance de la Comisién que desempenie; que los datos

contenidos en este formato son ciertos Y que estoy enterado de

las sanciones a las que me puedo hacer acreedor tanto pr el
incumplimiento de la Comisiéon como por la falsedad de los
datos asentados

AUTORIZACION

Vo.Bo.

JEFE DEL DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO  DIRECTORA FODARCH

COMISIONADO

$715.00
$715.00
$210.01
$285.00
$198.00
$1,400.02
$53.90

ALMACEN CD. JUAREZ

C. JESUS GERARDO CHAVEZ GONZALEZ




Sutotal IVA Total

616.38 98.62 715.00

616.38 98.62 715.00

1,213.35 186.67 1,400.02

245.69 39.31 285.00

170.69 27.31 198.00

181.04 28.97 210.01

53.90 - 53.90

@, '

3,097.43 479.50 3,576.93



e R P—Cy oy .
Nombre emisor: OMNIBUS DE MEXICO, SA DE CV Folio de factura: OMB 2293653
RFG emisior OMESB1118AAS Lugar, facha y hora de emisién: 20230 11/08/201811:53:36
Nombre receplor.  EOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIRUAHUA Tipo de comprobante: I Ingreso
RFG receptor: CAEQ502270F8 Régimen fiscal: 624 Coordinados
Uso CFDI: GO03 Gasto en general
Conceptos:
Cve. producto/servicio  No. ldentificacion Cantidad Clave unidad Unidad Descripcién Valor Unitario Importe Descuento
SERVICIO PUBLICO
Sewici7c:851;e1:lf’szes con E48 Unidad de - FEDEglé'lI:/I\DCEION 616.38
horarios programados 158293368 1 servicio Servicio TRéggERSONAS 616.38 .
TRASLADOS Base impuesto Tipo factor Tasa o cuota Importe
616.38 IVA Tasa 0.160000 98.62 J
Moneda: MXN Subtotal: 616.38
Forma de Pago: 28 Tarjeta Débito Impuestos Trasladados
VA 0.160000% 98.62
Método de pago: PUE Pago en una solo exhibicién Total: 715.00

Total con letra:
(SETECIENTOS QUINCE PESOS 00/100 MXN

Sello digital CFDI:

ROyaHUbDjcPHHL/IOWVF 2kIidH4jPV5cPAZKsurTZACIVFDhKSv23LIWLX9CUhCFM8yZfXuCPk01xP1R32G9Y0o3H5xQTUUZixxdX+2UJU
AOuz5k24BTDkuEMhUNOIRQUwI 1h8slsoM8MM18MPLzPjWgZ 7nPSucS8UDCmg4bzE0IdK2QduDOCOQNVSZmre JXWLEXgGWC7BHIna
2e/N6kSzIDuk8GIilghxwlrJKIT 118aSLa00swmGtWeldNIwPuk825hMSfwlI2MwiVK] Y dbKHQmLWnGj+hzii9 1 FKuOVrA8000c TeVYxSuWfYw
CIXxDTDdY42d3mbnLtRlyPSnVyQ==

Sello digital SAT:

YieSC4JFXSoAdhNWVIk|2E Y5IWH4cApQ1FYCJRwXrdho85e82tUDFOWATQisRMkB5kBrt4Y DVRdpwK8iZL8w96J10dZ2zZ+jsKM 1i7NsWW
NW6ZCsPEsOfv0Xoh+SCGk5Z.14u0pgsvMZYYe1ndbFp200bekMs+IszkQZE 727Byhs6ICVj10F/J2kIk YO03JF DBieF Jm7DgxcFt2K/HSR+gy
gKYvWu/hBguOmpfBPmiN5pv9AbHoJEajPb5g7L QW3jMSMyt75W1iEsHALONc4AWNGGIJAWAMWWmb+psWTqORICVaG+ReHbpKWathu4
Eypt/k+gjC3ZPOnrgpNLmuRDrQ==

Cadena Original del complemento de certificacién digital del SAT:

l‘]”l .146995F1 1A-ABAD-4982-892B-93178AEED32E|2018-08-
T

Este documento es una representacién impresa de un CFDI

Folio fiscal: 699BF11A-ABAD-4982-892B-93178AEED32E
No. de serie del certificado SAT: 00001000000404203970

Fecha y Hora de Certificacion; 2018-08-11 11:53:36

RFC del proveedor de certificacién: SST060807KUC

Pagina 1

1:53:36|SST060807KUO|ROyaHUbDjcPHHL/SOWVF2kijdH4jPV5cPAZKsurTZACIVFDhKSv23LIWLXSCUhCFM8yZfXuCPkQ1xP
1R32q9Y03H5xQTUUZixxdX+zUJUAOCuz5k24BTDKkUEMhUNOIRQUwWI 1h8sisoM8MM18MPLzPjWgZ7nPSuoS8UDCmMg4bzE0IdK2C
duDOCOQNVEZmreJXWLEXgGWC7BHIna2e/N6k9zIDuk8G9ilgIxwirJKfT 118aSLa0O0swmGtWeldNIwPuk825hMSfwUI2MwiVkjYdbK

HQmMLWnGj+hzii91FKuOVrA8000cTcVYXSUWFYwCIXxDTDdY42d3mbnLtRIyP9nVyQ==|00001000000405179095]|




anfianga awel coning. ..
Nombre emisor: OMNIBUS DE MEXICO, SA DE CV Follo de factura: OME 2288403
RFC emisior: .
OMES61118AAS Lugar, fecha y hora de emision: 20230 08/08/201811:19:50
Nombre receplor.  FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Tipo de comprobante: I Ingreso
RFC receptor: .
pt CAES502279F8 Régimen fiscal: 624 Coordinados
Uso CFDI: GO03 Gasto en general
Conceptos:
Cve. producto/servicio  No. Identificacién Cantidad Clave unidad Unidad Descripcion Valor Unitario Importe Descuento
78111802 SERVICIO PUBLICO
- . FEDERAL DE
s deb E48 Unid .
Servicos de buses con 158137649 1  Unidad de Servicio TRANSPORTACION 616.38 616.38
TRASLADOS  ggse Impuesto Tipo factor Tasa o cuota Importe
616.38 IVA Tasa 0.160000 98.62
Moneda: MXN Subtotal: 616.38
Forma de Pago: 28 Tarjeta Débito Impuestos Trasladados
WA 5.160000% 98.62
Método de pago: PUE Pago en una solo exhibicion Total: 715.00
Total con letra:

(SETECIENTOS QUINCE PESOS 00/100 MXN

Sello digital CFDL

JECuT6ueFQ7mwYXGcbw1laAEoEipW4Eg8+qI3BgZvA+3xs6KAYRJOAbXUPIFSeUWFIQOgmLVybSv/ia/MSGAC1VPJJIVZyV3MMJIRgaiHsy
UpjpCxswikzlUNiAXYLfJULFRe9DDYPtHSuUcZ/FLRisHVKF 1457ZSMLBEcBUFuzaoiSNCt8HU1ridn3lecQ70hZGjNOZ2zVOpWVZYVxyJZC
JcS2J+ZMRpGgZ5IGiqRIZUdvx6UEJRE]7/ammitxygc T/ORZ]SZW+BdPRowIrfruogOPOYu5zRUzWLHBO2B7J8IvUP+D7LxulkjPhOoQolpQ
mplTn66UuWow8Mg82X8c/cg==

Sello digital SAT:

ov3G4neT10GCadgZ4j+cF 16+3r4021Ighn+ZViudhQXALI7/xGXHIFbrwhzOo030Simqypkr2sm5fcFJvOUIXMBnKKcfkGDmpcBWAND3tJ 199
4R+gucLaej2L5bmpsn1xyTU2kPUVMJeD/oMTuwQ1R2C lvVRerqGWQ6aXMJ+QQW7BQPAjRT§'+uFHTMquNb2qkA+wKYRngZkPHja

mmaAle1Q2AXEIOMO4TRuLHM8m/tmiyiaEGFCmfBf3XsKjclWwHPxLw+omS0fjZIcOC+gYicVyLP:

MzGFRFgNyjF6WvEua3ipnEAOg==

dGsn3DAPagiaBKTbHsfJASkB/eNutnzi

Cadena Original del complemento de certificacién digital de! SAT:

|I1.1]CAFDASEQ-2A2C41DC-A1C6-9B19C0284E6B|2018-08- i
08T11:19:50|]SSTO60807KUOECUTEUeFQ7mwYXGebw1laAEOEIpWAEG8+q13BgZvA+3xs6KAYRJOALXUPIfSeUWFI0OgmLVybSv/
4/MSGAC1VPJJVZyV3IMMJRgaiHsyUpjpCxswikzIUNiAXY LfJuLFRe9DDY PtHSucZ/FLRisHVKF 14S7ZSMLBEcBUFuzaoiSNCi8HU 1
ldn3lecQ70hZGjNOZ2zVOpWVZYVxyJZCJcS2J+ZMRpGgZ5IGIqRIZUdvx6UEJRGE| 7/ammixygc T/ORZI5ZW-+BdPRowSrfruogOPOY
u5zRUzWLHBO2B7J8ivUP+ID7LxulkjPh0oQolpQmplTn66UuWow8Mg82X8c/cg==|00001000000405179095||

Folio fiscat: CAFDASES-2A2C-41DC-A1C6-9B19C0284E6B
No. de serie del certificado SAT: 00001000000404203970

Fecha y Hora de Certificacién: 2018-08-08 11:19:50

RFC del proveedor de certificacién: — SST060807KUO

Este documento es una representacién impresa de un CFDY

Pagina 1




HOTEL LOS CEDROS DE CHIHUAHUA, S.A. DEC.V.

RFC: HCCOBO122KTA

. Tipo.de Comprobante: { - ingreso

“ ugar de Expedicion: 32310
Régimen Fiscal: 603~ Personas Morales con Fines no Lucrativos

28 - Tarjeta de débito i . -49762
PUE - Pago en una sola exhibicién » 8/8/2018 09:26:02
MXN - Peso Mexicano

Clieﬁfe: FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
R.F.C.: CAE9502279F8 Uso CFDI:  GO3 - Gastos en general
Domicilio: AV. NINOS HEROES No. 1101, CENTRO, C.P. 31000, Chihuahua, Chihuahua, México

: .
E48 - 90111503 -
2.00 HOSPEDAJE Unidad de  Hospedajes de camay 583.34 0.00 186.67

HOSPEDAIE - 002 - IVA - 1.166.63

. LODGING
servicio desayuno

Importe con letra:

MIL CUATROCIENTOS PESOS 02/100 M.N. 1,166.68
Observaciones: 186.67
46.67
1,400.02
CFDI Relacionado:
Tipo Relacién: -
CFDI Relacionado:
00001000000405609108
BD70BD8C-5E0C-46AF-9989-B93271ECB162
00001000000404486074

Agosto 8 2018 - 10:26:06

Este documento es una representacién impresa de un CFDI

gsvUt9j0GAa4ulT1d1cINIkPUUU/dCIWCER3XToBXVVEYdFgqRxnTY1Yp+hCvi p3+RVGlSHIwS‘{JZDDsPT35
GyxNBzPvDvQOSIR/Wuioe THQYbAsX4ypZ+v1WeWFKO4h ThivKiqzWRFESSO8HRTNIO/fDONSMubCmn9BrBof/W
9dbaeoD/gz29/v9+13SHMOTpxzmI26rwhGf0/24V93xn/THYwHAY6rHxzXr38NgRRxvzHEOZ|D4FSRYCIphMMY
FAchvchIEItW3les7|qVGka4VZDORhJTFSSNEh9u/v+0MlZOlOES3eQOSF9foNzloﬁnLGTQCeHAch—

1quSNCM4 f zYSJTxFQBWTn i RF! Slvm3CZ|GOden0FvXPVEJI8cl|W8QcSuIvmerg1R6er

u+t302aEninuWPKn+qWX3YzkKEXa2xnYsZNFyrSZt6yq/N83SHdofqj8L/6Ykr+YS 0D+5mqTmUcPZFfk

0tvOKtuZIMeu3IRImWrlqvKd12r15¢nGZ8816e9/1x05 MLSSON9IZXoFfWun DVXEI2EMr+yVyDy9ibUSq

cuuxNKNB6rgUDIUaBdNeT2JFyL8julj2Go9Splxi+AZGKVpjmXMzMeqV1H3oljaflca2fnt1k40QaruF
Ce

e e
||1 1|BD7OBD C-5. | ! 06|MA50810247C0|gst
tBJOGAaltulTldlclNlkPUUu/dCBwCEh3XToSXW6ydngRanYlYp+th1ejp3+RVGlSHIwSVJZDDsPT
a5GyxNBzPvDvQO6IR/Wuice THQYbAXX4ypZ+v1WeWFKO4hThtvKtqzWRF6SSOBHRTNIO/FDONSMubCrmn
98rB9f/W9dbaeoD/g229/v9+)3SHMOTpxzmI26rwhGF0/2+V93xn/ TFYwHdY6rHxzXr38NgRRxvzHEOZ
JDAFSRYCIphMMVFArWcybcUIEI'W3Cjis7Iqy6ZykdVzDORNITFSSNEhOU/v+0MZZ0IOES3eQOSFIxN
Nziof3nL6TQCeHAcCw==|00001000000404486074 | |




15/8/2018 Correo - gera7905@hotmail.com

Tu viaje del miércoles por la mafiana con Uber

Recibos Uber<uber.mexico@uber.com>

mié 15/08/2018 10:16 p.m,

Bandeja de entrada

Para:gera7905@hotmail.com <gera7905@hotmail.com>;

Map dats 2018 Google, INEGI

$53.90

Gracias por elegir Uber, Jesus

8 de agosto de 2018 | UberX

@ 9:30 | Av. de la Cantera 8510, Las Misiones I, Cumbres VI Etapa, 31115 Chihuahua,
Chih., México

C’é} 9:42 | Av. Nifios Heroes 1103, Zona Centro, 31000 Chihuahua, Chih., México

https://outlook.live.com/owa/?path=/attachmentlightbox 1/3



15/8/2018 Correo - gera7905@hotmail.com

Viajaste con Luis Gilberto

00:11:08
6.24 : UberX
. Tiempo del
kilémetros . Auto
viaje

La tarifa no incluye los cargos que puede cobrar tu banco. Si tienes
preguntas, consulta directamente a tu banco.

()

Tu tarifa

Tarifa del viaje $48.66
Subtotal $48.66
Cuota de solicitud (?) $5.24

C-géR;zcﬁvo $53 . 90

Quieres facturar este viaje? Entra a http://t.uber.com/mexicofacturas

Invita a tus amigos y familiares.
Regala a tus amigos descuentos

https://outlook.live.com/owa/?path=/attachmentlightbox 2/3



.
Folio Fiscal

6B4CBE7C-812D-4F64-86B1-EC57CCB3A366

CESAR ALEJANDRO MUNOZ SANCHEZ Fechay Hora de Emisién

2018-08-15T16:26:16

MUSC921025D49

2018-08-15T16:26:16

Serie Folio
A ) 122
Régimen Fiscal: 621 Lugar de Expedicién: 31200 No. de Certificado Emisor: 00001000000406068939

Datos dI eceptor !
s NombredelReseptr
FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

Conceptos

90101501 Consumo

Desglose de Impuestos Tasladaos ] ] Desglose de {
Tips . TasaOCuota . Import S Impusste
0.160000

Subtotal $170.69
Impuestos Trasladados $27.31
Total $198.00
Moneda Tipo Cambio Tipo de Comprobante Método de Pago Forma de Pago
MXN 1.000000 | PUE
No. de Serie Certificado del SAT: 00001000000405112669 Versién CFDI: 3.3

Sello Digital del Emisor
pinXyw4Bq8j5B40TRFPBIxaYOAIfbbvWq3ghG709sjvoB17VoNIn/32KNXUpBIubSIF2qQAKOKYKFZapYSaAxuRLRK2ghXmOyvSd760ecdcmTtobUseAm7s4ItM
PnOHnj10a42IBBXSAAJCBLEF Cre8m2nUyAyt/mEV3JX4z5vWsDLyr30Z4PxTNIVQYBlaaaap5zbFi7qVXSJYGEYtPooUzznSMoLQiVgh8dHnugt2VQo8GDbvUHSq
EY10qKsrsLQ+K/DSqAEaem5wP572JXixgPSI/7R6HQ4GpRDFkt20HIRGLV/AQ2dDISIhTxkXaZb4rdB4XkeixGBMGRQ==

Cadena Criginal del Complemento de Certificacién Digital dal SAT
|1.1]6b4c8e7c-812d-4164-86b1-ec57cch3a366]2018-08-15T16:26:16|FID0801 11867 ||pinXyw4Bq8j5B40TRFPBtIxaY OAlfbbvWq3qhG708sjvoB 17VoNIh/32KNXU
pBIlubS8F2qQAKOKYKFZapYSaAxuRLRK2ghXmOyvSd760ecdcmTtobUseAm7s4ItMPnOHNj10a42IBBX9AAJc8LBF Cre8m2nUyAyt/mEV3JX4z5WsDLyr30Z4APXT
NIVQYBlaaaap5zbFj7qVXSJYGEYtPooUzznSMolQIVgh8dHnugt2JVQo8GDbvUHBGEY 10qKsrsLQ+K/DSqAEaem5wP57 ZIXitxgPSII7REHQ4GpRDFkt20HARGLY
/AQ2dDqISthTxkXaZb4rdB4XkefixGBmGRQ==|00001000000405112669|)

Sello Digital del SAT

B71+q3vIoE7iTp8GwIYzb4hwOCSQF KHj489Uf6k+x8cENTEWNCcz59cK GOihIMI5Eb4DgyR93QcSxdbpepMwsgwle4 1DOPA1qJEOQ4g0+ecVibQKgtbe+s8/8KBINKG
TPWONgjr4Hs7wr7KVe JJQ+9G2Zxx2E +pnue OWKm/vZiatSTjnzCMDujCaTmnvWmlehHUIILh5jr85S4BOsGSs+rHX8ivGESEW1Gd 1yf6PgPQbInRaluHsslie4EtEG
R80+Zr/in1ECNzmije6e T703TKEBLJakVw2MShZKVDaNKXA61tsnXRHmdPkmLhX530W8PV76 714IKHg TqgxPKtX2g==

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
Pagina 1 de 1 Fecha de Impresion 22/08/2018 12:32:28 p. m.



Folio Fiscal (UUID)

GASTRONOMICA FARA

41c87660-0053-4dee-9a6c-0647396182ce

GFA161006PR6 Método de Pago FACTURA
Régimen 601(General de Ley Personas Morales) PUE (Pago en una sola exhiblicién)

Condiciones de Pago Lugar de Expedicion

Receptor Forma de Pago Fecha
FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA 01(Efectivo) 2018-08-07T10:53:19

CAE9502279F8 I Confirmacion Tipo de Relacion
Uso CFDI: GO3(Gastos en general)

CLAVE P/S

Descripcién
90101501

CONSUMO DE ALIMENTOS

No. De Identificacion Cve. Unidad i Cantidad P.Unitario Descuento

CONSUMO . . $181.04

Total con Letra: SubTotal $181.04
DOSCIENTOS DIEZ PESOS 01/100.-MXN IVA0.16% $28.97

Tipo de Cambio: 1

Total $210.01

Sello digital del Emisor:

ZbAHsrEtDe63/DVhpil +waEXY+hZtw/UkoVikgJ TIVBKZ04653PLEV2M1q6+LoZwv8CKuKzYGWPb/H+j621NSRLKWdAKgRZhcOLLvbgCgC6orykx50t0J124SVK7jmb7mKIOMyuvin

w75fZEk9KagkZ2bTJ7okFysoWiilriJUAUAweEgbyhrtu2iGMggXL8YUdnVJf3am5zA3L.Wmgd203VoeCYh34r/kSXbSMxwEFJUqlin+cCECrsoc5ivBOWUOUSQhHYRsXDU2RKnvCpsBZ,
pey2ic2s+LwgJwGEIBHrgNB6jwuPx/tecaF Kc2RJLFENfCEE3UI92PX7ubEWNA==

Sello digital del SAT:

nR5azy7EJWNxFVzwPYf3Fje2tol BoIdWyDYFZZPzDQUod9AWedemYcepd3cherAlWGnHq8HmbDfuZA+Jf304sochjEEKODeLthAcFV7|j+XqMW|bM7V/ 1mOHVJ3SzYmdrXc

T6mlhhGtFHN89ug+6Kv4kSoB7vAKWZgGALyZphimaCHvpQIOHGRB4UjOPWGZRyISI5018CptMpgvTybF Tyu2Y65udp7tWefxeDiSEFKXL/IWSN7HeR5JqzAMifdrY9woyj+H08jp1ZG

SlqvYIQfcJ1s01f43VrOVx9ITxCxa4MpTFJSI6 THTqCjCebtySsIpF91YfrdFv/Tzbg==

Cadena Original del Complemento de Certificacién del SAT:

111.1141c87660-0053-4dee-9abc-0647396182ce|2018-08-

07T11:53:19]CFA110411FW5|ZbAHsrEtDe63/DVhpiL+waEXY+hZtw/UkoVikgJTIVBKZ04653PLEV2M1q6+LoZwv8CKuKzY GWPb/H+j621 NSRLKWngfRthOLvagCgCGorykaOt

0J1248VrK7jmb7mKISMyuv1nw75ZEk9KagkZ2bTJ7okFysoWjj/riJUAUAweEgbyhriu2iGMggXL8 Y UdnVJf3am5zA3LWmgd203VoC Yh341/kSXbSMxwEF JUglin+cCECrsoc5ivBOWIU

0U6QhHyRsXDU2RKnvCpsBZpcy2lc2s+LwgJwGEIBHrgNB6jwuPx/tecaFKc2RJLFENTCEIE3Ui92Px7ubEWNA==|00001000000407908743)|

Certificado del Emisor: 00001000000405219454 Fecha y Hora de Certificacion: 2018-08-07T11:53:19

Certificado SAT: 00001000000407908743 Proveedor de Certificacion: CFA110411FW5

m www.paxfacturacion.com Este documento es una representacién impresa de un CFDI 1de



k% BBVA BANCOMER, S.A. **
RFCBBA830831LJ2

FECHA HORA CAJERO
22/08/18 14:38 MM D476

[N

DEPOBITO EM EFSITTV,

L

CLIENTE: » .. 170 Y DESARROLLO ARTE
UBICADO EM: SUC 4485 JUAREZ

FECHA DE APLICACION: 22/08/18

FOLIO UMERO: 0852 AUT: 712109
CUENTA/TARJETA ['D ABOHO: *xkxkkkikk*x]1212

IMPORTE $ 423.00
EFEC. DEPGSITALU $ 500.00
CAMBIO ENHTREGADS $ 77.00

CAMBIC EN RECIEG
MOTIVO DE BRGO: DEPOSITO

CUALQUIER ACLARACION ACUDE A TU
SUCURSAL 0 LLAMA A LINEA BANCOMER AL
01 800 226 2663
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